
 

IL Nordlandet sender i disse dager ut Kontingenter og Treningsavgifter på to separate fakturaer, i 

forbindelse med at vi har gått over til det nye medlemssystem til Idrettsforbundet, som oppfyller 

kriteriene til medlemsarkiv også i fremtiden. Kravene til medlemsregister er på vei inn i et stadig 

strengere regime, og på sikt må alle klubber tilsluttet Norges Idrettsforbund inn i dette systemet. 

Med andre ord er IL Nordlandet nå i forkant av de kravene som etter hvert vil komme, og vi håper 

også at dere vil oppleve dette som positivt. 

Kontingentene og Treningsavgiftene vil som først skrevet, komme på to fakturaer. For dere som 

mottar disse, er det viktig at dere betaler disse hver for seg, da innbetalingen går sentralt i Idretten, 

og registreres mot KID nummeret på hver faktura. 

Dere vil få muligheten til å betale disse direkte under deres, eventuelt deres barns, profil i 

www.minidrett.nif.no , samt at de kan skrives ut fra den e-posten som dere mottar med fakturaen, 

og fungere som en egen faktura. Er sikker på at de aller fleste av dere vil benytte den siste metoden 

med utskrift, mens vi innen noen få år vil komme dit at alle må inn på sin egen profil og betale. 

Oppfordrer derfor de som har lyst til å prøve den ”nye” metoden via MinIdrett, om å prøve dette. 

For de av dere som står er anført som Hovedmedlemmer i ILN, vil derfor motta fakturakravet på 

kroner 750,-, og derfor vil det kun komme Treningsavgift faktura for de aktive barna i medlemskapet. 

Dette gjelder dere som har med flere enn en aktiv, og som derigjennom har et medlemskap for hele 

familien. 

Minner også om at kontingent og treningsavgift må være betalt, for at den kollektive forsikringen 

som IL Nordlandet har på den enkelte aktive, skal være gyldig. 

Laglederne i IL Nordlandet har fått melding fra klubben sentralt, å nekte aktive å delta på treninger 

og i kamper, om ikke kontingent/treningsavgift er betalt. Vi har heldigvis i alle år hatt små problemer 

med dette, og det regner vi også med i sesongen 2015. 

Skulle det være spørsmål rundt fakturaen, og en eventuell betalingsutsettelse er aktuell, er det bare 

å ta kontakt med undertegnede 24/7, helst på post@nordlandet.no, men svarer også på telefon: 915 

90 380. Vi ønsker at alle skal ha mulighet til å delta i Idrettslagets aktiviteter.  

En siste påminnelse: Betal hver faktura for seg selv, med angitt beløp på faktura, mot KID nummeret 

på den samme fakturaen. 
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